

## 主要行等の平成26年9月期決算状況【連結】＜速報ベース＞

(単位:億円、%)

	連結 業務純益	与信関係 費用	株式等 関係損益	中間 純利益	その他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率
						うち株式			
みずほフィナンシャルグループ *	4,129	760	354	3,553	16,313	14,820	15.06%	11.85%	9.32%
三菱UFJフィナンシャル・グループ *	7,774	412	229	5,787	27,517	20,907	15.39%	12.21%	10.97%
三井住友フィナンシャルグループ *	6,459	888	530	4,795	17,386	14,459	15.98%	12.29%	10.80%
りそなホールディングス	1,328	239	235	1,327	4,248	4,031	13.71%	-	-
三井住友トラスト・ホールディングス *	1,471	145	109	838	5,122	5,121	14.02%	10.24%	8.88%
新生銀行	411	▲ 50	3	289	120	94	13.81%	-	-
あおぞら銀行	273	105	2	237	40	7	14.94%	-	-
7グループ計	21,844	2,500	1,462	16,826	70,746	59,438	15.36% (13.91%)	11.99% -	10.36% -

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

26年3月期(7グループ計)	41,081	2,069	3,470	29,506	51,275	44,985	15.18% (14.27%)	11.98% -	10.33% -
25年9月期(7グループ計)	22,112	1,590	1,642	17,081	49,435	45,020	16.07% (15.09%)	12.34% (11.99%)	10.45% -
24年9月期(7グループ計)	22,690	▲ 1,025	▲ 5,857	10,888	11,514	2,682	-	-	-

(注1)金額及びグループ計の比率については四捨五入、各グループの比率については切り捨て表示。

(注2)\*印は国際統一基準。

(注3)連結業務純益については、持分法適用会社の損益の計算方法などにおいて、各グループにより公表数値の定義が異なる場合がある。

(注4)与信関係費用について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注5)自己資本比率等の7グループ計及び26年3月期(7グループ計)、25年9月期(7グループ計)は国際統一基準行の比率。なお、括弧書きは国内基準行の比率。